2

ПРОТОКОЛ №66/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
аппарата управления открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 19 июня 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие – 4. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение и сопоставление заявок на участие в открытом конкурсе
№ ОК/014/ЦКПРАС/0049 на право заключения договора на выполнение работ по доработке автоматизированной системы поддержки пользователей информационных систем Сервис Деск на базе программного обеспечения «Naumen Service Desk 4.0» на основании заявок Заказчика со сроком выполнения одной заявки не более 320 часов в 2014 – 2017 годах.

По пункту I повестки дня:
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	19.06.2014 в 14:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	125047, г. Москва, Оружейный переулок, д. 19

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Выполнение работ по доработке программного обеспечения автоматизированной системы поддержки пользователей информационных систем Сервис Деск на базе программного обеспечения «Naumen Service Desk 4.0» на основании заявок Заказчика со сроком выполнения одной заявки не более 320 часов.

	Начальная (максимальная) цена договора
	4 000 000,00 российских рублей, без учета НДС

1. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления следующие предложения:
1.1. 	Допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:

	Номер заявки
	Сведения об организации
(Наименование организации, ИНН, КПП)

	Цена предложения претендента без учета НДС

	1
	ООО «Наумен консалтинг», ИНН 7725507256, КПП 772501001, ОГРН 1047796228622
	Согласно приложению №1 к настоящему протоколу

1.2.	Признать Открытый конкурс № ОК/014/ЦКПРАС/0049 несостоявшимся на основании подпункта 2 пункта 2.9.11 Документации о закупке и подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка).
1.3.	В соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках принять решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика), ООО «Наумен консалтинг», на следующих условиях:
           Предмет договора: Выполнение работ по доработке программного обеспечения автоматизированной системы поддержки пользователей информационных систем Сервис Деск на базе программного обеспечения «Naumen Service Desk 4.0» на основании заявок Заказчика.
Особые условия выполнения работ: Срок выполнения работ по каждой заявке определяется сторонами в соответствующей заявке и не может превышать 320 (трехсот двадцати) часов с момента подписания заявки сторонами.
Максимальная цена договора: максимальная цена всех работ на основании заявок суммарно в стоимостном выражении не может быть более 4 000 000,00 рублей без учета НДС. НДС по ставке 18 % начисляется отдельно.
Цена работ на основании заявок рассчитывается индивидуально для каждой заявки, исходя из величины почасовой ставки специалистов определенной категории со стороны исполнителя. Почасовые ставки специалистов на работы по заявкам приведены в Приложении № 1 к настоящему Протоколу. Стоимость работ по заявке вычисляется путем суммирования стоимостей работ специалистов каждой категории, указанных в подписанной уполномоченными представителями исполнителя и заказчика заявке. Стоимость работ специалистов каждой конкретной категории вычисляется путем умножения почасовой ставки специалистов этой категории на количество необходимых человеко-часов специалистов этой категории.
Условия оплаты: оплата работ по заявке производится после подписания сторонами акта сдачи-приемки выполненных работ по заявке на основании счета исполнителя в течение 30 банковских дней с даты получения заказчиком счета.
Место выполнения работ: 125047, Москва, Оружейный переулок, д.19.
Срок начала выполнения работ: день, следующий за датой подписания сторонами первой заявки по договору.
Срок окончания выполнения работ: 31 января 2017 г.
Сведения об объеме закупаемых работ: количество (объем) работ определяется по мере поступления заявок Заказчика, суммарно в стоимостном выражении не более максимальной цены договора: 4 000 000,00 рублей (без учета НДС).
Срок действия договора: договор вступает в силу с даты его подписания сторонами и действует до 31 января 2017 года включительно, а в части взаиморасчетов, до полного исполнения сторонами своих обязательств.
	Срок предоставления гарантии качества на результаты выполненных работ – не менее 60 (шестидесяти) календарных дней.

	Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Заместитель Председателя ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:
	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

  «19» июня 2014 г.

Приложение № 1
к Протоколу заседания
Постоянной рабочей группы
Конкурсной комиссии
аппарата управления
№ 66/ПРГ от 19 июня 2014 года

Почасовые ставки специалистов на работы по заявкам

	п/п
	Наименование категорий специалистов

	Ставка рублей/час, без учета НДС

	1
	2
	3

	1.
	Аналитик
	2 372,88

	2.
	Инженер
	2 372,88

	3.
	Руководитель проекта
	2 372,88

Выполнение работ облагается НДС по ставке 18%.